Российская Федерация

Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 23 октября 2015 года                                                                                              №  66

с. Троицкое

О даче согласия на прием  в муниципальную собственность муниципального образования Троицкий район Алтайского края из муниципальной собственности муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края имущества
В соответствии со  статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1.   Дать согласие на прием в муниципальную собственность муниципального образования Троицкий район Алтайского края из муниципальной собственности муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края имущества согласно приложению к настоящему решению.

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам собственности, природопользования, земельных отношений и агропромышленного комплекса (Сапрыгин В.Н.)

Глава района                                                                                 Н.В. Натанюк
Приложение

к решению Троицкого районного Совета

депутатов Алтайского края

от 23.10.2015 года № 66
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из муниципальной собственности

муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого Алтайского края  в муниципальную собственность муниципального образования Троицкий район Алтайского края
	№

п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение

	1
	Памятник в память учителей и учеников, погибших в годы ВОВ (1941-1945 г.), назначение культурно- зрелищное, площадью 7,1 кв.м.
	Алтайский край, Троицкий район, с. Троицкое, пер. Лермонтова, 26а

	2
	Памятник воинам, умершим от ран в госпиталях с. Троицкое, назначение культурно- зрелищное, площадью 2,1 кв.м.
	Алтайский край, Троицкий район, с. Троицкое, 120 м. на северо- запад от земельного участка расположенного по адресу: с. Троицкое, пер. Пионерский, 27

	3
	Сооружение- мемориал (совмещен с братской могилой партизан гражданской войны), площадью 185,4 кв.м.
	Алтайский край, Троицкий район, с. Троицкое, ул. Комсомольская,16а

	4
	Земельный участок площадью 963 кв.м. с кадастровым номером 22:51:110238:19
	Алтайский край, Троицкий район, с. Троицкое, ул. Комсомольская,16а